
 Здравствена едукација, јануари/февруари 2013 година 

  
Во рамките на континуирано спроведување на здравствена 

едукација и промоција на здравјето на младите, во јануари и 

февруари 2013 година беа реализирани едукативни предавања на 

тема Исхрана и здравје и Активности во периодот на детството и 

адолесценцијата   во основните училишта Емин Дураку и Ибе 

Паликуќа во селата Буковиќ, Арнакија, Раовиќ, Чајлане, Бојане и 

Ласкарци во општина Сарај, за што следи куса фоторепортажа од 

терен.  
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